
Results Kuhfelde 04.05.2024

Startnr. Name Vorname Verein 1. 2. 3. ges. Zeit Platz

1. Lauf ca. 10.15 Uhr kein Cup C/A Cup

1 - 1 C w stand. Doege Maxima TS 1861 Bayreuth 5 18:47 1

1 - 2 A w stand. Doege Magdalena TS 1861 Bayreuth 2 12:46 1

1 - 3 A w stand. Opitz Cady Werderaner BS 4 13:52 2

1 - 4 A w trad. Brehme Laura Werderaner BS 2 15:27 1

1 - 5 A m stand. Szarek Tomasz PL Smolec 2 13:51 1

1 - 6 A m stand. Schanz Jonathan Werderaner BS 7 15:15 2

1 - 7 A m trad. Loewendorf Yanic BSC H. Neuendorf 4 11:30 2

1 - 8 A m trad. Kunz Perry Chemnitz Raben 2 13:05 3

1 - 9 A m trad. Bathge Yannick Werderaner BS 3 10:40 1

1 - 10 A m trad. Platzhoff Thies Ole Kuhfelder SV 5 17:08 1

2. Lauf ca. 10.45 Uhr kein Cup ab Juniors

2 - 1 M w stand. Bock Birgit Altonaer Sgi

2 - 2 S w trad. Kassuhn Christina Kuhfelder SV

2 - 3 S w trad. Angelbeck-Schulze Mandy Kuhfelder SV 9 24:34 2

2 - 4 S w trad. Harlos Yvonne Kuhfelder SV 2 18:23 1

2 - 5 S m trad. Harlos Alexander Kuhfelder SV 3 15:06 1

2 - 6 S m stand. Zwer Matthias BSV Salzwedel 5 19:15 1

2 - 7 J m trad. Kupke Lukas Kuhfelder SV 6 15:38 1

2 - 8 J m trad. San Martin Villarroel Mateo BC Bellingen 3 16:07 2

2 - 9 M w stand. Gräf Arlette-Cathérine Rabent. Aschersl.

2 - 10 M w stand. Wallura Katrin SSV PCK 90 Schwedt 2 23:00 1

3. Lauf ca. 11.15 Uhr D - CZ - Cup m stand.

3 - 1 J m stand. Schreiber Lemmy BSC H. Neuendorf 1 14:10 1

3 - 2 J m stand. Jastrzab Wit PL Smolec 6 21:58 4

3 - 3 J m stand. Minor Michal PL Smolec 4 19:08 3

3 - 4 J m stand. Voigtmann Kilian Werderaner BS 4 17:17 2

3 - 5 S m stand. Doege Michael TS 1861 Bayreuth 8 17:33 4

3 - 6 S m stand. Borrack Tom-Florian TSG Lübbenau 5 13:51 2

3 - 7 S m stand. Niederbröker Christoph MTV Dannenberg

3 - 8 S m stand. Luniewski Lukasz PL Run-Archery L.L. 5 15:13 3

3 - 9 S m stand. Chwastek Grzegorz Dresdner BS 1 12:17 1

3 - 10 S d stand. Quast Anne Marie BC Bellingen 6 20:29 1

4. Lauf ca. 11.45 Uhr D - CZ - Cup m stand./w trad.

4 - 1 M m stand. Lederer Jan BSC Friedewald 7 17:49 5

4 - 2 M m stand. Taubert Sven SG Motor Halle 6 16:51 3

4 - 3 M m stand. Strahl Hans-Peter Schützenv. Briesen 4 16:14 2

4 - 4 M m stand. Steglich Mirko BSC H. Neuendorf 9 21:16 7

4 - 5 M m stand. Stark Udo BSSC Olymp. Berlin 3 13:49 1

4 - 6 M m stand. Jastrzab Przemyslaw PL Smolec 3 17:39 4

4 - 7 M m stand. Linke Lutz KSC Strausberg 6 18:08 6

4 - 8 M w trad. Gräf Arlette-Cathérine Rabent. Aschersl.

4 - 9 M w trad. Borrack Susann TSG Lübbenau 3 17:21 1

4 - 10 M w trad. Plaschke Maritta SV Schwabhausen



Startnr. Name Vorname Verein 1. 2. 3. ges. Zeit Platz

5. Lauf ca. 12.15 Uhr D - CZ - Cup w stand./trad.

5 - 1 S d trad. Quast Anne Marie BC Bellingen 7 20:23 1

5 - 2 S w stand. Schultze Maja Werderaner BS 7 20:46 3

5 - 3 S w stand. Vennemann Johanna MTV Dannenberg 5 17:19 2

 5 - 4 S w stand. Szulc Sandra Werderaner BS 2 14:53 1

5 - 5 S w trad. Riedel Anne Chemnitz Raben 6 22:08 1

5 - 6 S w trad. Hums Bawany Chemnitz Raben 11 22:09 2

5 - 7 s w trad. Andrlova sen. Marketa Archery Druztova CZ 8 24:56 3

5 - 8

5 - 9

5 - 10

6. Lauf ca. 12.45 Uhr D - CZ - Cup m trad.

6 - 1 M m trad. Schultze Klaus Werderaner BS 7 22:03 6

6 - 2 M m trad. Stark Udo BSSC Olymp. Berlin 5 14:08 1

6 - 3 M m trad. Lederer Jan BSC Friedewald 10 20:19 5

6 - 4 M m trad. Strahl Hans-Peter Schützenv. Briesen 3 16:16 2

6 - 5 M m trad. Steglich Mirko BSC H. Neuendorf 6 19:49 4

6 - 6 M m trad. Linke Lutz KSC Strausberg 9 18:40 3

6 - 7 S m trad. Borrack Tom-Florian TSG Lübbenau 7 15:13 1

6 - 8 S m trad. Arndt René BSC Friedewald 10 18:38 3

6 - 9 S m trad. Weiss Benjamin BSC Wannsee 9 16:26 2

6 - 10 S m trad. Scholz André Chemnitz Raben

7. Lauf ca. 13.15 Uhr D - CZ - Cup J w stand./trad.

7 - 1 J w trad. Kutz Emma Werderaner BS 8 22:31 1

7 - 2 J w stand. Werner Anica Werderaner BS 5 16:04 1

7 - 3 J w stand. Szczerbuk Amelia PL Smolec

7 - 4 J w stand. Kosik Aleksandra PL Smolec

7 - 5 J w stand. Volkhammer Maya Werderaner BS

7 - 6 J w stand. Clees Sarah Werderaner BS 7 24:14 3

7 - 7 J w stand. Fimpler Marie Werderaner BS 9 26:00 4

7 - 8 J w stand. Andrlova jun. Marketa Archery Druztova CZ 6 20:58 2

7 - 9

7 - 10 ca. 13.45 Uhr Mittagspause

8. Lauf ca.14.15 Uhr Mannschaft ab Aspirants danach J/S/M

8 - 1

8 - 2

8 - 3

8 - 4



Startnr. Mannschaft Name Vorname 1. 2. 3. ges. Zeit Platz

1. Lauf C/A

1 A Kunz Perry 0

1 B Die Bunte Mischung Doege Maxima 1 18:45 2

1 C Doege Magdalena 0

2 A Bathge Yannick 1

2 B Lighting Mc Queen Opitz Cady 1 16:13 1

2 C Schanz Jonathan 0

3 A

3 B

3 C

2. Lauf J/S/M

1 A Jastrzab Wit 4 -2 Zeitkor.

1 B Speed Polen 2 Jastrzab Przemystaw 1 19:23 8

1 C Kuniewski Lukasz 2 5

2 A Steglich Mirko 2

2 B  3 Pfeile Hohen N Schreiber Lemmy 2 17:22 4

2 C Loewendorf Yanic 2 6

3 A Harlos Yvonne 0

3 B Nicht die Letzten Schultze Maja 1 !7:48 6

3 C Vennemann Johanna 0 1

4 A Zwer Matthias 2

4 B Kuhfelder Allstars Harlos Alexander 3 17:34 5

4 C Kupke Lukas 2 7

5 A Szarek Tomasz 0

5 B Speed Polen 1 Chwastek Grzegorz 0 16:19 2

5 C Minor Michael 3 3

6 A Taubert Sven 2

6 B Turboschnecken Quast Anne Marie 3 17:07 3

6 C San Martin Villarroel Mateo 0 5

7 A Riedel Anne 2

7 B Eine ganze und zwei Halbe Hums Bawany 4 20:55 9

7 C Arnd Rene 3 9

8 A Stark Udo 1

8 B das bunte Trio Szulz Sandra 0 14:30 1

8 C Borrack Tom-Florian 2 3

9 A Voigtmann Kilian 1

9 B die Avengers Werner Anica 0 18:16 7

9 C Clees Sarah 3 4

10 A

10 B

10 C


